



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA  
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ  
ANGEL FLORES PONIENTE S/N  
CENTRO

80000 CULIACAN

30NOV0243

024

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9  
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION  
POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO  
PLAZA: TIJUANA  
SUCURSAL: 320 FIDUCIARIO  
FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ  
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

Estimado Inversionista : Le informamos que de acuerdo a las nuevas disposiciones de la Circular Unica de Sociedades de Inversion emitidas por la CNBV, se llevaron a cabo modificaciones en los prospectos de informacion de los Fondos: BMERTES, BMEREYG, F-PYME, BMERGOB y BMERDIN, mismos que podrá consultar en [www.bancomer.com](http://www.bancomer.com). Dichas modificaciones fueron publicadas en el periódico "El Economista" el 12 de Julio del 2007 y surtirán efecto a partir del 8 de Agosto del 2007.

ESTADO DE CUENTA

FECHA DE EMISION 28/NOV/2008

MONEDA NACIONAL

COMPORTAMIENTO (EFECTIVO)

SALDO ANTERIOR		141.03
DEPOSITOS	43	770,785,012.01
RETIROS	36	770,785,057.57
SALDO FINAL		95.47

BALANCE GENERAL

ESTADO DE RESULTADOS

INGRESO TOTAL	1,201,410.22
EGRESO TOTAL	30,277.30
UTILIDAD DE OPERACION	1,171,132.92
UTILIDAD (PERDIDA) NETA	1,171,132.92

COMPOSICION DE LA CARTERA

COSTO GLOBAL TOTAL	61,886,184.60
VALOR GLOBAL DEL MERCADO TOTAL	62,139,067.80
PLUSVALIA / MINUSVALIA	235,502.27
INTERESES DEVENGADOS	17,380.94

OTROS BIENES Y DERECHOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/NOV/2008

DEL 1 DE NOV DEL 2008 AL 30 DE NOV DEL 2008

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
03/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INV -- BOND-LS TITULOS: 0 SERIE:100114	0.00	27,449.65	27,590.68
03/NOV	VENTA REPORTO BONDES -- BOND-LS TITULOS: 0 SERIE:100114	0.00	43,341,545.76	43,369,136.44
03/NOV	COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LS 090423 0 AL 7.15% REPORTO BOND-LS 090423 0 AL 7.15% A 1 DIAS	43,368,970.21	0.00	166.23
04/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INV -- BOND-LS TITULOS: 0 SERIE:090423	0.00	8,613.56	8,779.79
04/NOV	VENTA REPORTO BONDES -- BOND-LS TITULOS: 0 SERIE:090423	0.00	43,368,970.21	43,377,750.00
04/NOV	VENTA CERT. DEP. (0) -- UDIBONOS TITULOS: 1,148 SERIE:101223	0.00	471,323.38	43,849,073.38
04/NOV	COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LS 090423 0 AL 7.15% REPORTO BOND-LS 090423 0 AL 7.15% A 1 DIAS	42,097,893.90	0.00	1,751,179.48
04/NOV	PERDIDA EN VENTA DE INV -- UDIBONOS TITULOS: 1,148 SERIE:101223	2,652.50	0.00	1,748,526.98
04/NOV	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETES TITULOS: 183,171 SERIE:090604	1,748,315.58	0.00	211.40
05/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INV -- BOND-LS TITULOS: 0 SERIE:090423	0.00	8,361.11	8,572.51
05/NOV	VENTA REPORTO BONDES -- BOND-LS TITULOS: 0 SERIE:090423	0.00	42,097,893.90	42,106,466.41
05/NOV	COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 081204 0 AL 7.2% A 1 D REPORTO BPAS 081204 0 AL 7.2% A 1 DIAS	42,106,162.33	0.00	304.08
06/NOV	VENTA REPORTO BPAS -- BPAS TITULOS: 0 SERIE:081204	0.00	42,106,162.33	42,106,466.41
06/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INV -- BPAS TITULOS: 0 SERIE:081204	0.00	8,421.23	42,114,887.64

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A CLIENTES  
Tiene 90 (NOVENTA) días naturales contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación para presentar aclaraciones o reclamaciones vinculadas con esta operación en esta Unidad, ubicada en Avenida Universidad 1200, Colonia Xoco, en México, Distrito Federal, Código Postal 03339, (Sala 37 de atención al público) con el Lic. Humberto Pardo Cruz o al correo electrónico [defensoria.bancomer2@atento.com.mx](mailto:defensoria.bancomer2@atento.com.mx), teléfono 1998-8039 y del interior al 01-800-11-22610, o bien en la sucursal donde radica la cuenta, en un horario de Lunes a Viernes de 9:00 a 17:00 hrs.

COMISION NACIONAL PARA LA DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF)  
En caso de dudas, quejas o reclamaciones o consultar información sobre las comisiones para fines informativos y de comparación, podrá acudir a la CONDUSEF, con domicilio en Insurgentes Sur No. 762, Colonia Del Valle, Delegación Benito Juárez, Código Postal 03100, México, Distrito Federal, electrónico [webmaster@condusef.dob.mx](mailto:webmaster@condusef.dob.mx), teléfono 01-800-999-8080 v. 5940.0000

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9  
 TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION  
 POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO  
 PLAZA: TIJUANA  
 SUCURSAL: 320 FIDUCIARIO  
 FUNCIONARIO: 138 HORBERTO ROJAS CHAVEZ  
 NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA  
 AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ  
 ANGEL FLORES PONIENTE S/N  
 CENTRO

80000 CULIACAN

024

30NOV0243

**DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)**

FECHA DE EMISION 28/NOV/2008

DEL 1 DE NOV DEL 2008 AL 30 DE NOV DEL 2008

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
06/NOV	COMPRA REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETES 090924 0 AL REPORTO CETES 090924 0 AL 7% A 1 DIAS	40,886,256.97	0.00	1,228,630.67
06/NOV	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETES TITULOS: 130,257 SERIE:090730	1,228,328.17	0.00	302.50
07/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS -- CETES TITULOS: 0 SERIE:090924	0.00	7,950.11	8,252.61
07/NOV	VENTA REPORTO CETES COBRAN ISR -- CETES TITULOS: 0 SERIE:090924	0.00	40,886,256.97	40,894,509.58
07/NOV	COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPA182 50611 0 AL 7.1% A 3 REPORTO BPA182 50611 0 AL 7.1% A 3 DIAS	40,359,601.83	0.00	534,907.75
07/NOV	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETES TITULOS: 55,640 SERIE:090507	534,549.63	0.00	358.12
10/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS -- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:50611	0.00	23,879.43	24,237.55
10/NOV	VENTA REPORTO BPAS -- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:50611	0.00	40,359,601.83	40,383,839.38
10/NOV	COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LS 090423 0 AL 7.2% A REPORTO BOND-LS 090423 0 AL 7.2% A 1 DIAS	39,793,217.28	0.00	590,622.10
10/NOV	COMPRA CERT. DEP. (0) -- UDIBONOS TITULOS: 1,443 SERIE:101223	590,230.44	0.00	391.66
11/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS -- BOND-LS TITULOS: 0 SERIE:090423	0.00	7,958.64	8,350.30
11/NOV	VENTA REPORTO BONDES -- BOND-LS TITULOS: 0 SERIE:090423	0.00	39,793,217.28	39,801,567.58
11/NOV	COMPRA CERT. DEP. (0) -- UDIBONOS TITULOS: 1,773 SERIE:101223	725,819.71	0.00	39,075,747.87
11/NOV	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETES TITULOS: 112,021 SERIE:090507	1,077,061.58	0.00	37,998,686.29
11/NOV	COMPRA BONO EMITIDOS POR EL GOBIERNO FEDERAL -- BONO-M TITULOS: 2,246 SERIE:161215	208,795.66	0.00	37,789,890.63
11/NOV	COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110414 0 AL 7.2% A 1 D REPORTO BPAS 110414 0 AL 7.2% A 1 DIAS	36,995,712.68	0.00	794,177.95
11/NOV	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETES TITULOS: 83,058 SERIE:090604	793,742.79	0.00	435.16
12/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS -- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110414	0.00	7,399.14	7,834.30
12/NOV	VENTA REPORTO BPAS -- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110414	0.00	36,995,712.68	37,003,546.98
12/NOV	COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110714 0 AL 7.45% A 1 REPORTO BPAS 110714 0 AL 7.45% A 1 DIAS	37,003,023.95	0.00	523.03
13/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS -- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110714	0.00	7,657.57	8,180.60
13/NOV	VENTA REPORTO BPAS -- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110714	0.00	37,003,023.95	37,011,204.55
13/NOV	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETES TITULOS: 86,086 SERIE:090507	827,926.12	0.00	36,183,278.43
13/NOV	COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONO-M 161215 0 AL 7.8% A 1 DIAS	35,354,720.35	0.00	828,558.08
13/NOV	COMPRA CETES COBRAN ISR -- CETES TITULOS: 86,086 SERIE:090507	827,967.97	0.00	590.11
14/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS -- BONO-M TITULOS: 0 SERIE:161215	0.00	7,660.19	8,250.30
14/NOV	VENTA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL	0.00	35,354,720.35	35,362,970.65



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA  
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ  
ANGEL FLORES PONIENTE S/N  
CENTRO

8000 CULIACAN

30NOV0243

024

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9  
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION  
POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO  
PLAZA: TIJUANA  
SUCURSAL: 320 FIDUCIARIO  
FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ  
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/NOV/2008

DEL 1 DE NOV DEL 2008 AL 30 DE NOV DEL 2008

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
	-- BONO-M TITULOS: 0 SERIE:161215			
14/NOV	COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110602 0 AL 7.8% A 4 D	35,362,295.42	0.00	675.23
	REPORTO BPAS 110602 0 AL 7.8% A 4 DIAS			
18/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS	0.00	30,647.32	31,322.55
	-- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110602			
18/NOV	VENTA REPORTO BPAS	0.00	35,362,295.42	35,393,617.97
	-- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110602			
18/NOV	COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPA182 150917 0 AL 8% A 1 D	34,793,438.96	0.00	600,179.01
	REPORTO BPA182 150917 0 AL 8% A 1 DIAS			
18/NOV	COMPRA CERT. DEP. (O)	428,094.17	0.00	172,084.84
	-- UDIBONOS TITULOS: 1,048 SERIE:101223			
18/NOV	COMPRA CERT. DEP. (O)	171,327.13	0.00	757.71
	-- UDIBONOS TITULOS: 419 SERIE:101223			
19/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS	0.00	7,731.88	8,489.59
	-- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:150917			
19/NOV	VENTA REPORTO BPAS	0.00	34,793,438.96	34,801,928.55
	-- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:150917			
19/NOV	COMPRA REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETES 090408 0 AL	34,801,161.45	0.00	767.10
	REPORTO CETES 090408 0 AL 8% A 1 DIAS			
20/NOV	APORTACION AL PATRIMONIO	0.00	4,206,891.94	4,207,659.04
20/NOV	APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ;APORT	0.00	4,130,736.14	8,338,395.18
	APORTACION AL PATRIMONIO			
20/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS	0.00	7,733.59	8,346,128.77
	-- CETES TITULOS: 0 SERIE:090408			
20/NOV	VENTA REPORTO CETES COBRAN ISR	0.00	34,801,161.45	43,147,290.22
	-- CETES TITULOS: 0 SERIE:090408			
20/NOV	COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 100211 0 AL 7.95%	18,167,133.46	0.00	24,980,156.76
	REPORTO BOND-LD 100211 0 AL 7.95% A 1 DIAS			
20/NOV	COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 100211 0 AL 7.95%	24,979,346.55	0.00	810.21
	REPORTO BOND-LD 100211 0 AL 7.95% A 1 DIAS			
21/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS	0.00	4,011.91	4,822.12
	-- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100211			
21/NOV	VENTA REPORTO BONDES	0.00	18,167,133.46	18,171,955.58
	-- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100211			
21/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS	0.00	5,516.27	18,177,471.85
	-- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100211			
21/NOV	VENTA REPORTO BONDES	0.00	24,979,346.55	43,156,818.40
	-- BOND-LD TITULOS: 0 SERIE:100211			
21/NOV	COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON	43,155,989.34	0.00	829.06
	REPORTO BONO-M 120621 0 AL 7.8% A 3 DIAS			
24/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS	0.00	28,051.39	28,880.45
	-- BONO-M TITULOS: 0 SERIE:120621			
24/NOV	VENTA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL	0.00	43,155,989.34	43,184,869.79
	-- BONO-M TITULOS: 0 SERIE:120621			
24/NOV	COMPRA REPORTO BPAS REPORTO BPA182 50611 0 AL 7.8% A 1	43,184,038.10	0.00	831.69
	REPORTO BPA182 50611 0 AL 7.8% A 1 DIAS			
25/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVS	0.00	9,356.54	10,188.23
	-- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:50611			
25/NOV	VENTA REPORTO BPAS	0.00	43,184,038.10	43,194,226.33
	-- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:50611			
25/NOV	COMPRA REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETES 090408 0 AL	43,193,393.38	0.00	832.95
	REPORTO CETES 090408 0 AL 7.85% A 1 DIAS			



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA  
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ  
ANGEL FLORES PONIENTE S/N  
CENTRO

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9  
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION  
POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO  
PLAZA: TIJUANA  
SUCURSAL: 320 FIDUCIARIO  
FUNCIONARIO: 138 HORBERTO ROJAS CHAVEZ  
NO. DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

88888 CULIACAN

30NOV0243

024

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 28/NOV/2008

DEL 1 DE NOV DEL 2008 AL 30 DE NOV DEL 2008

MONEDA NACIONAL

FECHA	CONCEPTO	RETIROS	DEPOSITOS	SALDO
26/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVVS -- CETES TITULOS: 0 SERIE:090408	0.00	9,418.56	10,251.51
26/NOV	VENTA REPORTO CETES COBRAN ISR -- CETES TITULOS: 0 SERIE:090408	0.00	43,193,393.38	43,203,644.89
26/NOV	PAGO IVA DE HONDRARIOS ADMINISTRATIVOS	101.98	0.00	43,203,542.91
26/NOV	PAGO HONORARIOS ADMINISTRATIVOS	679.85	0.00	43,202,863.06
26/NOV	COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LS 090423 0 AL 7.85% REPORTO BOND-LS 090423 0 AL 7.85% A 1 DIAS	43,202,776.12	0.00	86.94
27/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVVS -- BOND-LS TITULOS: 0 SERIE:090423	0.00	9,420.61	9,507.55
27/NOV	VENTA REPORTO BONDES -- BOND-LS TITULOS: 0 SERIE:090423	0.00	43,202,776.12	43,212,283.67
27/NOV	COMPRA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON REPORTO BONO-M 131219 0 AL 7.8% A 1 DIAS	39,593,565.20	0.00	3,618,718.47
27/NOV	COMPRA CERT. DEP. (0) -- UDIBONOS TITULOS: 8,775 SERIE:101223	3,618,631.51	0.00	86.96
28/NOV	INTERESES COBRADOS POR VENTA DE INVVS -- BONO-M TITULOS: 0 SERIE:131219	0.00	8,578.61	8,665.57
28/NOV	VENTA REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL -- BONO-M TITULOS: 0 SERIE:131219	0.00	39,593,565.20	39,602,230.77
28/NOV	COMPRA REPORTO BONDES REPORTO BOND-LD 100805 0 AL 7.9% A REPORTO BOND-LD 100805 0 AL 7.9% A 3 DIAS	39,602,135.30	0.00	95.47
TOTAL IMPORTE				
TOTAL MOVIMIENTOS		770,785,057.57	770,785,012.01	
		36	43	



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA  
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ  
ANGEL FLORES PONIENTE S/N  
CENTRO  
**80000 CULIACAN**

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9  
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION  
POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO  
PLAZA: TIJUANA  
SUCURSAL: 320 FIDUCIARIO  
FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ  
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0

30NOV0243

024

COMPOSICION DE LA CARTERA DE VALORES

FECHA DE EMISION 28/NOV/2008

AL 30 DE NOV DEL 2008

MONEDA NACIONAL

DESCRIPCION UNIDADES	COSTO UNITARIO	COSTO GLOBAL	% DE INVERSION	VALOR UNITARIO MERCADO	VALOR GLOBAL MERCADO	% DE MERCADO	PLUSVALIA/ MINUSVALIA	INTERESES DEVENGADOS
EFFECTIVO		95.47			95.47			
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO								
MERCADO DE DINERO								
UDIBONOS 101223 0								
16,675	410.76609535	6,849,524.64	30.740	417.22569500	6,957,238.46	30.890	107,713.82	
BONO-M 161215 0								
2,246	92.96533927	208,795.66	0.940	92.66024900	208,114.91	0.920	-680.74	
CETES 090408 0								
356,340	9.62342872	3,429,212.59	15.390	9.70966400	3,459,941.66	15.360	30,729.07	
CETES 090604 0								
266,229	9.54839018	2,542,058.37	11.410	9.58547600	2,551,931.69	11.330	9,873.32	
CETES 090730 0								
130,257	9.43003578	1,228,328.17	5.510	9.46552200	1,232,950.49	5.480	4,622.32	
CETES 090326 0								
304,511	9.59855477	2,922,866.12	13.120	9.73974700	2,965,860.09	13.170	42,993.97	
CETES 090924 0								
199,532	9.20032100	1,835,758.45	8.240	9.34987200	1,865,598.65	8.280	29,840.20	
CETES 090507 0								
339,833	9.61503238	3,267,505.30	14.660	9.64566600	3,277,915.61	14.560	10,410.31	
TOTAL		22,284,049.30	100.000		22,519,551.56	100.000	235,502.27	
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO								
MERCADO DE DINERO REPORTO Y PLAZO								
BOND-LD SERIE: 100805 CUPON:0 R TASA:7.900 PLAZO:3.00 VENCIMIENTO:01/12/2008								
396,533	99.87096988	39,602,135.30	100.000	99.91480214	39,619,516.24	100.000		17,380.94
TOTAL		39,602,135.30	100.000		39,619,516.24	100.000		17,380.94
TOTAL GLOBAL		61,886,280.07			62,139,163.27		235,502.27	17,380.94

EN EL VALOR UNITARIO DE MERCADO LOS PRECIOS CORRESPONDEN AL DIA ULTIMO HABIL DEL MES Y SU VALUACION ES UNICAMENTE DE CARACTER ESTIMATIVO LOS PRECIOS DE MERCADO PROPORCIONADOS POR LA EMPRESA VALMER, S.A., EXPERTA EN VALUACION DE PORTAFOLIOS, AUTORIZADA POR LA BMV.  
NOTA: LA IDENTIFICACION DE LOS INSTRUMENTOS EN REPORTO, ES REALIZADA CON UNA LETRA "R" DESPUES DEL NUMERO DE CUPON.



PERIODO 01/NOV/2008 AL 30/NOV/2008

R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9  
TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION

POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO  
PLAZA: TIJUANA  
SUCURSAL: 320 FIDUCIARIO  
FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ  
NO.DE CONTRATO: 403337-9 SUBCUENTA: 0



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA  
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ  
ANGEL FLORES PONIENTE S/N

**CENTRO**  
80000 CULIACAN

024

30NOV0243

**ESTADO DE RESULTADOS**

FECHA DE EMISION 28/NOV/2008 DEL 25 DE ABR DEL 2008 AL 30 DE NOV DEL 2008 MONEDA NACIONAL

INGRESOS POR VENTA DE VALORES	1,201,410.22	1,201,410.22
MENOS		
HONORARIOS AL FIDUCIARIO	26,619.07	
IMPUESTOS DIVERSOS	3,658.23	30,277.30
UTILIDAD DE OPERACION		1,171,132.92
UTILIDAD (PERDIDA) NETA		1,171,132.92